[bookmark: _GoBack]

試料供与申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   年　 月　  日

松山市公営企業管理者　様

　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　             　　　　　　　　　住所
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　     　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　           印

　試験研究に使用するため、下水処理場の試料の供与について、次のとおり申請します。

	試験研究機関の名称

	試験研究機関の所在地

	試験研究の目的及び概要

	採取処理場名
	西部浄化センター

	採取予定試料の種類
	砂ろ過水　・　二次処理水

	予定数量

	採取希望日時
	第１希望
	　　月　　日（　）　　　時

	第２希望
	　　月　　日（　）　　　時

１　申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
２　採取希望日時は第２希望まで記載すること。
３　採取容器は持参すること。